2

Администрация муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПО СТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2025 № 1085

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную

программу города Мончегорска "Комплексное

развитие транспортной инфраструктуры",

утвержденную постановлением администрации

города Мончегорска от 13.11.2023 № 2104

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом города

Мончегорска, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ города Мончегорска, утвержденным постановлением

администрации города Мончегорска от 09.08.2023 № 1539, протоколом

заседания совета по разработке и реализации муниципальных программ города

Мончегорска от 06.08.2025 № 12

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу города Мончегорска

"Комплексное развитие транспортной инфраструктуры", утвержденную

постановлением администрации города Мончегорска от 13.11.2023 № 2104

(в редакции постановлений администрации города Мончегорска от 18.03.2024

№ 517, от 13.09.2024 № 1582, от 20.11.2024 № 1983, от 06.12.2024 № 2115,

от 28.12.2024 № 2276, от 26.02.2025 № 285, от 23.04.2025 № 531, от 01.08.2025

№ 1010), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы города Мончегорска.

Глава города Мончегорска                   А.В. Рудаков

Изменения

в муниципальную программу города Мончегорска

"Комплексное развитие транспортной инфраструктуры"

(далее – Программа)

1. Строку 1.2 таблицы раздела 7 "Перечень основных мероприятий муниципальной программы" изложить

в следующей редакции:

"

1.2.

Основное мероприятие "Обеспечение эффективной

организации дорожного движения и

совершенствования деятельности в области

организации дорожного движения"

2024-2025;

2028-2029

МКУ УЖКХ

0.2. Доля выполненных мероприятий по

организации дорожного движения, от

запланированных мероприятий

".

2. Строки 1.2, 1.4 таблицы раздела 9 "Сведения об объемах финансирования муниципальной программы"

изложить в следующей редакции:

"

1.2.

Основное мероприятие

"Обеспечение эффективной

организации дорожного

движения и

совершенствования

деятельности в области

организации дорожного

движения"

2024-

2025;

2028-

2029

Всего 6 770 000,00 1 370 000,00 200 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

МКУ

УЖКХ

МБ 6 770 000,00 1 370 000,00 200 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Приложение

к постановлению администрации

города Мончегорска

от 22.08.2025 № 1085

2

1.4.

Основное мероприятие

"Обеспечение соответствия

элементов обустройства

автомобильных дорог общего

пользования местного

значения и пешеходных

переходов требованиям

государственный

стандартов"

2024-

2029

Всего 45 908 107,21 5 425 425,00 10 342 682,21 8 340 000,00 8 340 000,00 6 730 000,00 6 730 000,00

МКУ

УЖКХ

МБ 45 908 107,21 5 425 425,00 10 342 682,21 8 340 000,00 8 340 000,00 6 730 000,00 6 730 000,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

."

_________________________